お客様各位

令和 5年 12月 26日

23－30

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記検査項目に付きまして、測定精度の向上を期し、測定機器及び検査方法等を変更させて頂く

事となりましたのでご案内申し上げます。

尚、今回の変更により、所要日数の短縮（当日報告可能）をさせて頂きます。

かわらぬご利用ご用命の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 検査内容変更項目:

■ 1805： ＣＥＡ （癌胎児性抗原） ■ 1797： ＡＦＰ （α-ﾌｪﾄﾌﾟﾛﾃｲﾝ）

■ 1567： ＣＡ19-9

◆ 変更期日： 令和 6年 1月 4日（木）受付分より

※ 詳細に付きましては裏面をご参照下さい

● 検査内容変更項目

■ 1805： ＣＥＡ （癌胎児性抗原）

 新 旧

項  目 コ ー ド 1805 同左

項   目   名 ＣＥＡ ＣＥＡ-ＣＬＥＩＡ

検  査  方  法 ＣＬＩＡ法 ＣＬＥＩＡ法

参 考 基 準 値 5.0 以下  同左

単        位 ng/mＬ 同左

所  要  日  数 1～2 日（当日報告可能） 4～６日

■ 1797： ＡＦＰ （α-ﾌｪﾄﾌﾟﾛﾃｲﾝ）

 新 旧

項  目 コ ー ド 1797 同左

項   目   名 ＡＦＰ ＡＦＰ-ＣＬＥＩＡ

検  査  方  法 ＣＬＩＡ法 ＣＬＥＩＡ法

参 考 基 準 値 10.0 以下  同左

単        位 ng/mＬ 同左

所  要  日  数 1～2 日（当日報告可能） 4～６日

■ 1567： ＣＡ19-9

 新 旧

項  目 コ ー ド 1567 同左

項   目   名 ＣＡ19-9 同左

検  査  方  法 ＣＬＩＡ法 ＣＬＥＩＡ法

参 考 基 準 値 37.0 以下  同左

単        位 U/mＬ 同左

所  要  日  数 1～2 日（当日報告可能） 4～６日

● 相関データ

（社内検討資料）

以上